UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

ATA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA
PROGRAMAS E/OU PROJETOS DE EXTENSÃO

Aos  24 (vinte e quatro) dias do mês de junho do ano de 2021, de acordo com o Edital do PROCESSO DE

SELEÇÃO PARA O PROJETO DE EXENSÃO intitulado “DENTE SEGURO – Cuidados em traumatismos dentários”,
devidamente publicado e de acordo com o edital de extensão ao qual a ação de extensão supracitada foi submetida e
aprovada deu-se início à seleção do(s) discente(s) para o preenchimento de 2 (duas) vagas para voluntários de graduação.

RESULTADO FINAL

CANDIDATO
MATRÍCULA

PROVA ESCRITA
(nota máxima10,0)

ENTREVISTA
(nota máxima10,0)

NOTA FINAL
(média aritmética)

CLASSIFICAÇÃO

201716024 8,50 9,50 9,00 1º voluntário
201616108 8,00 9,00 8,50 2º voluntário
201616014 6,50 8,80 7,65 3º

 Os 2 (dois) primeiros candidatos classificados acima referidos ficam convocados a assumirem as vagas
existentes a partir de 01/07/2021. Estes devem preencher e assinar o Termo de Compromisso disponível no site da Pró-
reitoria de Extensão e encaminhá-lo a Gerência de Ações de Extensão.

ATENÇÃO:

Os Termos de Compromisso/Cadastro dos voluntários devem ser preenchidos, conforme item 6, disponível em
https://www2.ufjf.br/proex/formularios/ e enviados para a colaboradora do Projeto, por e-mail, até o dia 29/06/2021.

Título do Projeto: DENTE SEGURO – Cuidados em traumatismos dentários
Vigência: 01/07/2022
Data de início das atividades: 01/07/2021
Horário de trabalho: 4ª (14-18h); 5ª (14-18h); 6ª (14-18h)
Local: Faculdade de Odontologia/UFJF

O primeiro encontro da equipe ocorrerá, pela sala remota, às 14h do dia 30/06/2021.

 Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que segue assinada pelo coordenador do projeto.

Juiz de Fora, 24 de julho de 2021.

________________________________________

Profa. Fernanda Campos Machado

Coordenadora do Programa e/ou Projeto